PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«27» апреля 2018                                                                       №17
О дальнейшем использовании помещения

и срока отселения физических лиц

На основании заключения межведомственной комиссии Администрации Побединского сельского поселения по обследованию помещений № 1 от 30.03.2018г., руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации №47 от 28.01.2006г. «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по расселению и сносу многоквартирного дома по адресу: Томская область, Шегарский район, п. Победа, ул. Коммунистическая, д. 41.
2. Установить срок отселения физических лиц из многоквартирного дома, признанного аварийным и подлежащим сносу, расположенного по адресу: Томская область, Шегарский район, п. Победа, ул. Коммунистическая, д. 41 – до 31.12.2018 года.
3. Специалисту 1 категории по управлению земельными ресурсами и муниципальной собственностью обеспечить выполнение плана мероприятий (дорожную карту) по расселению и сносу многоквартирного дома по адресу: Томская область, Шегарский район, п. Победа, ул. Коммунистическая, д. 41.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Побединского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.

Глава поселения                                           Е.В. Гильд